SEPARATOR DWUPRZEWODOWY, ustawialny, dwutorowy
typ S3Us-L2
• jeden lub dwa niezależne tory w jednej
obudowie o szerokości 12,5mm
• Standard sygnału wejściowego
0...20mA,  4...20mA,  0...10V
ustawiany przełącznikiem kodowym
• Sterowanie wyjściowej pętli pr ądowej

temperatura otoczenia - -20...+65°C, wilgotność ≤85%
atmosfera otoczenia - brak pyłów i gazów agresywnych
SPOSÓB ZAMAWIANIA :
Listwowy separator dwuprzewodowy typ S3Us-L2
LABOR – ASTER
AUTOMATYKA PRZEMYSŁOWA
We 2
Wy 2
+
+
-
-
+
-
Uz
Robc
6
5
8
7
1
2
3
4
4...20mAWe 1
Wy 1
IU
IU
1 2
ON
1 2
ON
+
-
Uz
Robc
4...20mA
Uz
Robc
4...20mA
Rys.1 .Opis zacisków separatora S3Us-L2
S3U-L2
114,5
99
12,5
Wejście 2
Wyjście 2
Wyjście 1
+1 -2
Wejście 1
+3 -4
-7 +8
-5 +6
Rys.2 .Układ zacisków podłączeniowych
Tabela 1 -  Ustawienie standardów
                   wejścia
             Nr. rygielka
Zakres wejścia
1 2
0...20mA ON OFF
4...20mA ON ON
0...10V OFF OFF
Produkcja i dystrybucja:                              LABOR – ASTER
 04–218 Warszawa,  ul. Czechowicka 19